‘

‘

Página 1 – Edição Diária Nº 53/2021 – De 20 de maio de 2021.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS
PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00002/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Frei Martinho: 03.00 – SEC
DE ADMINISTRAÇÃO 04.122.1002.2003 – 3.3.90.30.01 05.00 – SEC AGRICULTURA,
IRRIG MEIO AMBIENTE 20.606.2003.2008 – 3.3.90.48.01 20.606.2003.2009 –
3.3.90.39.01 06.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇAO 12.361.2004.2012 – 3.3.90.39.01
12.361.2004.2013 – 3.3.90.39.01 12.361.2004.2014 – 3.3.90.39.01 12.361.2004.2016 –
3.3.90.39.01 12.361.2004.2019 – 3.3.90.39.01 12.365.2004.2021 – 3.3.90.39.01 07.00 –
FUNDO MUN DE SAUDE – SEC. MUN. SAÚDE 10.301.2007.2032 – 3.3.90.39.01
10.302.2007.2031 – 3.3.90.39.01 09.00 – SECRETARIA INFRA ESTRUTURA
15.452.1002.2046 – 3.3.90.39.01 10.00 – SECRETARIA DE TRANSPORTE
26.782.2011.2048 – 3.3.90.39.01. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei Martinho e: CT Nº
00040/2021 - 18.05.21 - ALTEMILES MARTINS DE SOUZA JUNIOR - R$ 148.590,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00005/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada
na Rua Largo da Guia, 08 - Centro - Frei Martinho - PB, por meio do site https://bll.org.br,
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de
Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, CONFORME
DISPOSIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. Abertura da sessão pública: 08:30 horas
do dia 02 de Junho de 2021. Início da fase de lances: 09:00 horas do dia 02 de Junho de
2021. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93;
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; Decreto Municipal nº 001/12;
Decreto Municipal nº 014/18; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis,
no endereço supracitado. Telefone: (083) 36361147. E-mail:
cplfreimartinho@gmail.com. Edital: https://bll.org.br; www.tce.pb.gov.br; https://bll.org.br.

Frei Martinho - PB, 17 de Maio de 2021
ALCIMAR NÓBREGA DE MOURA - Pregoeiro Oficial

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO

‘

‘

Página 2 – Edição Diária Nº 53/2021 – De 20 de maio de 2021.

‘

‘

Página 3 – Edição Diária Nº 53/2021 – De 20 de maio de 2021.

‘

‘

Página 4 – Edição Diária Nº 53/2021 – De 20 de maio de 2021.